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Recebi os seguintes documentos que me pertencem

: Registro de Empregado
|
o 2
ﬁ\/l' 'LI' \ "
24236
? Ne de Ordem
Nome do Empregado: GUILHERME PINTO_ DE SOUZA NETO "
Residéncia: Rua F.C. 03,55 OESTE ,M.ouro Telefone: 341-2874
i ;) RS Idade__..__anos, Data de Nascimento_25../07../87.... lugar
Cabele: . = .. do nascitnento PARANATIBA
Fotografia de
Baghai -~ = s <k Estado Civil _SOLTEIRO Nacionalidade_ BRAS.
i || SR
L cabeca descoberta Bigode _ ... 3 Pai JOANITQ.PINTOQ SQUZA. .. Nacion. B RAS.. ..
'. 3X4 Oos.. | 2| Mze MARIA L.P. SOUZA Nacion.  BRAS.
: 1
AABIEA e remceresins Bone IO e
R LR
| s
NN da Cort Probee Serle ..o CARTERARE TRAALHO QUANDO ESTRANGEIRO
» » »deSalde ... Ne
N_O art. o W r
» » » do Inst. Aposentadoria ... da Cortenmrssrrneer! N.° dolReg. Gerel..............
Série oo Casade com brasileira 7
Cad. N PINENINE v —crpam WP g0 G T
8y N@ da Carteira do I.| Nome do conjuge
521 CategoTid i
i de Aposent. ... Tem Ffilhos brasileiros? ... Quantos? .
Certificado, &
g%
gg{ Cart. Nac. de Habil. N ot
. ' Data da chegada ao Brasil ...
: = of
Naturalizado?_ ..o, Decreto N° o
Data da Admissdo ao Servigo 31.03.87 Cargo que ocupa ENGe AGRONOMO
Remuneragdo 17.462,00 A
Forma de Pagamento MENEALT b e e s e i kot
Horario de Trabalho: das__ as com intervalo de_ . ... .hs. para refeicio e descamso
Data e assinatura do empregado 1% ﬁ c&x admissdo___ 3L _de MARLO de 19 87
%
Data da Dispensa

de

de 19

Polegar Direito

|
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FICHA FINANCEIRA )

A PARTIR VENC. GRATIFI- OUTROS NOME: GUILHERME DE SQU,S_A_ELVES_EI_LEO ] DATA DA ﬁDMIS§A0:02: / 01/89 :::;JPO Ne
e v vl Tl o PROFISSAO: SERVIDOR PUBLICO CLASSE: CoD. R34
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO NIVEL: N17 MATRICULA N@° /
EXERCICIO: 1989 N. DEP. ECON. IMP. REND. czg__ 02
LOTACAO SECOM N. DEP. ECON. SAL. FAMILIA Cz$ 01
ESPECIFICACOES |COD| JAN. FEV. MAR. ABR. MAIL JUN. JUL. AGO. SET. OUT. NOV. DEZ. 132 SAL TOTAL
By 91,961 414 S o| 759 0F[\3U L QB \RCL63 0N 230 ¥H4.293 205030
Gratificagdo
Representagdes
Horas Extras o i
Insalubridade ) ==
Dif. Salario ‘g 5 q =
Diérias ' 9 — NN _____7(\,‘.'___
Férias N s ol r
Adicional £ ;
Transferéncia A ‘—
T = I aiae
Abono Pec. \ 7R t
Aj. Custo \
132 Salario ii
e <99 | 234 ¥magl AN] WN] NSO ST g4 3599
s chcelbiads 19,80]0 - "= - 99 Na=092 WNA\D I 9crc ] 3939 64| 57399 9] <200
A 3742 53 \F| 68 34| MO\ \0 b | DceC| 383 V| 59932
Contribui¢do Sindical y / ¥ '
B s 5, 40 *1032[ W0 N2 Nanl WIL [ 11,92
Capemi Consignacéo i \ 4
Capemi Seguros
Inuostode Boods | | No | SNEO 0RO | 13800 | 186,00 | YOO
ASPEMAT Y
Anulacdo de provent.
D.B./A.S.C.
Adiant. Salarial
e copeal 742 902 | $.59 [ WA\ o] 6 [38 W] 5492
. A4 00 —~ )
TR A _ AERL?
: ‘ QOONQIAe & | - 4.400,00
- 32931 -
TOTAL DOS DESCONT. ?ﬂoff)() G\Bﬁq 801 .D\ 43"'"_133‘ 7 QJQ/-IO
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Ficha Financeira

- . . DV
gl (0.1 S (SRS, o NOME' GUILHERME PINTO DE SOUZA NETO RATATEA “D“‘ss‘.ﬁ.%?-mi}’oua? aRUROHS
Promissfo: ENGS AGRONOMO - CLASSE: cee. [ 1 [ 1] 1GR3
,Lallg-‘l wmi chhea: Ch. D.D.R, NIVEL: TS-04 ' MATRICULA N2 3

EXERCiCIO:
87 N. DEP. ECON. IMP. RENDA  Cr8

woragko: D.D.R. _ N. DEP. ECON. SAL. nu!‘u;\ Cr8
=——
ESPECIFICACOES JAN. FEV. MAR. ABR. MAI. JUN. TOTAL

: JUL. AGO. SET. OUT. NOV. DEZ. 139 SAL.

saL&mio : / / /[ W0.95Y ¢ 25 S Mo 13 o[ M400 (30 ol bod 37 6004 —
sraTIFICAGKO )/ i . / .—-H‘De U 0,00 QJ#,I'K {1t oolpl Agd .Y/ 1. (Ec‘ a3l i&_}{oc
REPRESENTAGAO / / // // : o hs

INSALUBRIDADE // /
DIF. SALARIO / /

/
/
DIARIAS f / TS
[
|
|
|
/

5. 1430 c.89380 ‘ 19,584 1 . 0

FERIAS
ADICIONAL

]

|

|

TRANSFERENCIA |
|
[

SUB-TOTAL

AJ. CUSTO \ 414.631 ('J; 63 bn

|
132 SALARIO [,

SALARIO-FAMILIA

TOTAL DOS PROVENTOS / / Vi g.fh,?z,@ 4,00 1;0. 213 S I8 ISCIA L1 763 60 k3 55923 Y6, 13,
/ %7'-3 00 i o

TAFAS / / 00(9.842,40[ 2 97920393930 [ 2939¢D | 4.124¢2] 3.408, 10

coNTRiBUIGAO SINDICAL / / / . _'_ /.OOE.F,SO ; i

N —— 7 21 BT STy TR
SUB-TOTAL y ' /ﬁ ' - . l .

IMPOSTO DE RENDA ’ i /1 iﬁ)jo{fgo ,?ﬂ’qloo J.394,6° Lf.?Jq;UO 3 564,00 fJ_Z‘H‘OO 3.0J0 00

ANULAGAC DE PROVENTOS /r / /

FASC / / /

ADIANT. SALARIAL f / /

A.S. CODEMAT _ / / / ‘[5:?‘ 1S 51:'1‘1.5 ASS,S_K Q3¢ I J?ng 240 51 ;QST éﬁ

D.8./Asc / / / 50,00 609 %2 5 [ 53300 "~ 149000

240 8 // [/ // 419,091§02 90| 60342] 0350 ¢4, 38 | 484, bol

TOTAL DE DESCONTOS ,/ /. : Z.380,09 10, 631 4O
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ESTADO DE MATO GROSSO T e )

FICHA DE IDENTIFICACACSEEN

N2 DA MATRICULA : — “—_F_—j T _—" e e _ﬁ
1- DADOS PESSOAIS 4 - ANOTACGES
NOME : = \ i : i
GUILHERME PINTO DE SOUZA NETO ( A DISPOSICAO) DATA ! (ALTERAGOES ) VENCIMENTOS E CARGOS VAL OR 4
DATA NASCIMENTO: 25.07 = NACIONALIDADE : BRASILEIRA "“‘] — II
TLCTYTRTYTTT e ;2 T 31.03.87 | ENMES AGRONOMO TS-04+ FG-02 17.462,00 +
PARANATBA ENG2 AGRONOMO 3 7| Ch. D.D.R. 6.475,00 j
euoenzpo:RUA %, CASA 3, SETOR OESTE- M. DO OURO. 341-2874 12.04.87| REAJUSTE SALARIAL TS-04+FG-02 20.954, 00
) 1 - ! . ! 7 - 770 7 00
JOANITO PINTO DE SOUZA AR e 12.05.87| REAJUSTE SALARIAL TS-04+FG-02 25.145,00 {
Wi SOLTEIRO ' 9.324,00 |
MARTA LYJIA PINTO DE SOUZA_ 12,06.87| REAJUSTE SALARIAL TS=-04+FG-02 30.174,00 l
2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICACAO 12.09.87| Reajuste Salarial TS-04 15e282,00 |
RG. N? DATA SERIE - " " n Reajuste FG-02 .068,00 + g
115.765 Vil - juste FG-02 11.891,00.
ORGAO EXPEDIDOR 12.10.87 Reajuste salarial TS-04 34.081,00 +
SSP_MT " ] n R . i 'L, 3
eajuste FG-02 12.63%,00.
CART. PROF. N2 5 SERIE DATA EXP.. i |
43.718 00001 /MT L 12.11.87| REAJUSTE SALARIAL TS-04 37.762,00 :
CART. DE CATEGORIA REG. MILITAR . ' S R REAJUSTE FG-02 12.002,00 J
RESERVISTA N2 ©972.510 E . '
T”uiolﬂé7l718/05 ZoMA: . o SECEAD: 338 ESTADO - ol .
CPF. N2 PASEP N2 e
209.617151=-20 f
3 - DADOS FUNCIONAIS 1
DATA DA ADMISSAO; FUNCAOD :
31.03.87 j EMGe AGRONOMO §
NATUREZA DO A e -
g OPGAD FGTS / / J
4 - ANOTACOES i
o PR
PERIODO ADQUIRIDO PERIODO DE GOZO PERIODO ADGUIRIODO PERIODO DE GOZO | |
31.03.87/88 T
cOoDIGO - 4131 /02
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.cp'por uma Comissao encarregada de elaborar os travalhos de

1

R

i, ) -

{ 4- ANOTACOES ( LICENGA IMPOSTO SINDICAL ADVERTENCIA ETC)

- A disposigdo desta Cia. a partir de 31.03.f%7 conf. proc
2.302/87, i

-~ CONF. PORZ..n? 108/87 passou a exercer o <(argo de Ch. da
Divisd3o Desenvolvimento Regional, a partir de 31.03.87,
percebendo a gratificagdo prevista para o cargo.

| Conforme Portaria n®p-01/87, o servidgr foi designado
‘para Constituir um Grupo de Trabalho para Elaborac3o de um
'Modelo de Projeto Integrado de Nicleo de Assentamento e
- Produgao a partir de 31.03.87.

| A partir de 1°.04.87 passou a perceber o salirio de
cz§ 20.954,00 +7.770,00 de gratificagao de acordo com a
Res.03/87.

A partir de 1°.05.87, passou a perceber o saldrio de
Cz$ 25.145,00 + 9.324,00 de gratificagdo, conforme Resolu
¢3ao 14/87. ”
| A partir de 12.06.87, passou a perceber o saldrio de
0z$ 30.174,00 + 11.189,00 de gratificag 3o, conforme Reso-
lugao 16/87.

Hf Conforme Portaria n2152/87,0 servidor foi designado p/-

[Re¢lassificagdo, Promogdo; Aumento por mérito dos servidores

\del nfvel administrativo,assim cémo enquadramento para nivel
3\Suberior da Companhia,EsSta Portaria entrard em vigor a par-
|tir de 15.07.87.

( Conforme Portaria n2157/87-A,0 servidor foi designado
lgeomo Presidente para compor uma Comissao de Avaliagao refe-
‘rente alienagac dos veiculos considerados como sucata e
01 |(um) locomdvel,inserviveis as atividades da Companhia.
|Esta Pordaria Entrara em vigor a partir de 02 09.87.
1 A partir de 12.09.87, passou a perceber o salario de
[CeS/32.068,00 +11.891,00 de gratificacao, conf.res.30/87.

'~ A partir de 12.10.87, passou a perceber o salario de
-3 34.081,00 +12.637,00 de gratificagao, conf.res.33/87.

| - 8 partir de 1°.11.87, passou a perceber o saldrio de
h%$z37.762.00 +14.002,00 de gratificagdo, conf.Res.35/87.

|1 ’

de Chefe da Divis3o de De
O servidor., a partir do dia 10.11.87.

Conforme Portaria n®
senvolvimento Re

170/87, foi dispendado do cargo

gional - DDR., o

O servidor estd retornando ao CEPA/MT, conforme Oficio

001284, datado em 10.11.87.

- -




N¢ PROTOCOLO:  129/88

N* PROCESSO: 063/88

‘ DATA_o8 /01, / 88

5;*:. i

=
INTERESSADO

GUILHERME PINTO S, NETO

ASSUNTO

REQUER O PAGAMENTO DE 7/12 AVOS, MAIS 10 (DEZ ) DIAS, REFERENTES AS FER
PROPORC IONAIS, DEVIDOS PBRA ESTA CIA,

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATO GROSSO

<> conEma




CUIABA, 08 de janeiro de 1988

REQUERIMENTO: (faz)

Ao Sr. Valter Mota Noronha ( Coordenador da Diaf)

Sr. Coordenador:

Tendo em vistas que trabalhei nesta Cia. no periodo de Abril/87 a
Novembro/87, sem gozar ferias, estou, atraves do presente, requerendo o pa
gamento a que tenho direito de 7/12 avos, mais 10(dez) dias, referentes as
férias proporcionais, devidos pela Codemat, de acordo com a 1egislag§o tra
balhistas

Como me desliguei tambem da Uepa—Mt , de onde era funcionario, na
guele orgao recebi 4/12 avos mais 2U dias, reterente as fterias proporcio
nais, aevidas pelia UEMA,

Agradecendo antecipadamente pela atengao dispensaaa,

SuUDSCrevemo—nos

atencliousamence

LAY, jwbd.
Guilhecme Hinto S. Neto

CHEA - MT 2.240 / D
enheiro Agrinomo

Protocolo

-

rus. 0 0)




COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO Fis, n'ﬂ:;___
DO ESTADO DE WATO GROSSO SR

| Protoco'o

ASSUNTO:

ANEXO AO PROCESSO N.° 063/88 pe_ 08 , 01 /.88
INTERESSADO (A)

DESPACHOS 'E INFORMAGOES

0 oordoulda CEAT IJTM
— CODEMAT -
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SeAaP
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Ne¢ PROTOCOLO:  180/88
N+* PROCESSO: 091/88 ~
O DATA3s /o /g8
|
1
INTERESSADO
GUIIHERME PINTO S, NETO
—— “#
- @
ASSUNTO

REQUER PAGAMENTO KO VAIOR DE CZ$ 42.945,00, REFERENTE A DESLIGAMENTO COMD &
SERVIDOR DESTA CIA,

| :
I ; COMPANNIA DE DESENVOLVIMENTO
| . . ! - DO ESTADO DE MATO GROSSO




Eeada . |
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CODEMAT scoovoimmwo oo | 80093 | | 1 11.87
@00D 01 04 83 001 GUILHERNE PINTO DE SOUZA NETO *sxssxsx, s

coD

85 DIFERENCA DE SALARIOD 12.584,48
12 AJUDA DE CUSTO 4.667,40
¥ 50 SEGURD BOA VISTA 152,00
T 57| ReBCefDBe 1.490,00
| 95/ 1.A.P.A.8. 1.132,60
i 97 IMPOSTO DE RENDA 626,00
no |
2
. 1 HBASE INPS BASE |RAF TOTAL VENCIMENTOS TOTAL DESCONTOS
; RECIBO _L*l?.ﬁ&"a,éﬁ £%11.299.00 #%17.251,804%%3.460,60
w0 DE BASE FGTS VALOR FGTS ———
H]ig PAGAMENTO L*12.534,4Bl §x%1.086,75 | [ "V %%13.851.20 |
1'§ [ RECEBI A IMPORTANCIA LIQUIDA SUPRA CITADA FhL g 1

M:

ASSINATURA
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CUIABA, 13 de janeiro de 1987 CODEMAT
Protocolo N SO /B |
Procssso II'CBJ.&&_
ol AR
REQUERIMENTO
et s |

Servico de Protocnln

Sre Presidente,!

Tendo em vistas que fui desligado desta Cia. no dia 10
de novenbro de 1987, e até a presente date ainde nfo recebi o que a Ciae !
me deve, no valdr total de CZS 42,945,00 , conforme comproventes em anexo'

. neste processo, estou através do presente requerendo, mui respeitosamente,
0 recebimento do que tenho direito, o mais rapido possivel, pois tenho que
cuidar de meus negocios particulares,e, além do mais, jé fazem mais de 02!
(dois) méses que esta Cia. estd em débito comigo,

|

Guilh - e Linte S. Neto
GHEAF MT 2.240 7 D
Agrénomo

Atenciosamente.

a
b
.
i
f
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ESTADO DE MATO GROBSBO
COMISSAO - ESTADUAL DE PLANEJAMENTO AGRICOLA DO ESTADO DE MATO GROSSO - CE!’_.A/ MT

Fundagdo Vinculada & Secretaria da Agricultura 02
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+ ) CODEMAT E5R o

COMPANHIA DE

COMUNICACAQO INTERNA “# ' 0l "

2U¥

l
bog
‘ ; - | DE

DATA
Divisd@o Desenvplviuwento Regional 17./11/67

PARA N® DA C.&
Divisdo Administragfo Financeira

ASSUNTO Encaminhamento (Faz),

Estamos encaminhando a V.S®., Relatorio de Viagem que
fizemos & Jufna antes de nos des'igarmos desta Cia. Esclarc@emos também/

que a Prestagdo.de Contas que V.S%,, nos cobrou, encontra-se nas maos da ,
Sube=Gerents do Eacritorio de Jﬁm ccntato com aquale escritg

rio de Jufna e nos informaram qie a referida Prestagdc serd rematida n

proximo malote.
Aproveitance a oportunidude para golicitar a V.5%,, a

1iveragio do meu pagamento do mis de novewbro, 10 (de:) dlas, que segundo

informaglen de V.S%., encontra-se bl:ino esta divisdo.
e ) ter\ us«n& '
Janrtun 4/:;' ho 13 \,z 5\. .

\

\ Engy® Gﬁilhe e Pinto Sou Neto

' N\
NN Ua"; \

ENVIADO POR DESTINADO A: \

RECEBIDA

M S/

“ ad

Guilherms P. Souza Neto Francisco Adenor lS}l- Lo Flov-)
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CUIABA, 08 de janeiro de 1988

REQUERIMENTO: ( faz)
Ao Sr. Valter Mota Noronha ( Coordenador da Diaf)

Sr. Coordenador:

Tendo em vistas que trabalhei nesta Cia. nom perfodo de Abril/8? a
Novembro/87, sem gozar ferias, estou, atraves do presente, requerendo o pag
gamento a que tenho direito de 7/12 avos, mais 10(dez) dias, referentes as
farias proporcionais, devidos pela Codemat, de acdrdo com a legislagao trm
balhiatas

Como ma desliguei também da Cepa-Mt , de onde era furﬁioniriu. na
quele drgao recebd 4/12 avos mais 20 dies, referente as férias proporcio
nais, devidas pela CEPA,

Agradecendo antecipadamente pela atengao dispensada,

subscrevemo-nos

atenciosamente

AU T

Guilherine Dinto S, Neto
CHEA| MT 2.240 7 D
Engenheiro  Agrénomo

/fw oe Jfekinr profocciomit




JUINA

| Shell

CposTo SANTA LAURA LTDAS e
Rod.snR-Ul - Setor lndustr1al° J-—i‘ﬁ?——

Mato Grosso

B e
Praotacalo

J/

" Inscr. Est. 13.114 172-4 __
N. FiscaL pE VENDA A0 CoNSUMIDOR

12 Ve - sirte "0-1* 10738

CGC 14 968 812/0001-30

Data de Enissium 1982“

sr. /r‘?/)‘i’_‘l //47“

End.

Quant

_ESFECLE “P Unitarlu[l ToTAL )

Lts Gasolina

—

t Oleo Diesel

t Alcool
(t Oleo Motor
|

AP ITAUO 40 oL st

=

—2 60/@6 = 647 D Vi
- e dv ocerforso

\

< A L Hne e

I t Oleo /l
. Troca de Oleo |' f
Mercadoria
Servigo ' 1
Lubrificagio | ’
Pulverizagio
- .I Graxa “
/- 37/@7; |
Totalcz$ | =
' Nio Vale camo Recibo
,_ Grifica Juina - C, Pipine - Mt - CGC 00 310 383/0001-02
Inscr. Est. 13,002.180-6 500 t1s. de 70.001 a 95.000 50x3 9/87 aut. 296/87 b % "
e 3
2 :
1 ‘L}’Q‘E:OD
JURESTHAN 76 CovTor  2€ 53000

(00000
ﬁ

i) ST

GASIE Cﬁ’ﬂ‘
At 19 d/af C%&

4/%/ /1/0/% o



- ' )
LpoSTO SANTA LAURA LTDAS

Rod. AR-01 - Setor Industrial
JUINA Mato Grosso

/

kShell

Inscr, Est., 13.114 172-4 __  CGC 14 968 812/0001-30
N, FiscaL pe Venpa Ao ConsuMiDOR

12 via - sérfe *D-1"
N?
nz.l:ig.?“:oﬁﬁ/ 1965F

sr. COlE 4
ind, FS—5P 25 Yrz2 P2 -0OFF

Quant ESPECTIE ]P. Unitirio[l TOTAL )

Lts Gasolina

tOleo Diesel '

Z ¢ Alcool m
4
{ Dleo Motor

llt Oleo (

Troca de Oleo

Mercadoria

Servigo

Lubrificagio

Pulverizagio

Graxa

. e —
P—— ]

Totalcz$ | 5

Nao Vale camo Recibo

Grifica Juina - C, Pipino - Nt - CGC 00 310 383/0001-02
Inscr. Est, 13.002.180-6 500 tls. de 70,001 a 95.000 50x3 9/87 aut. 296/87

SSTIO Rk 7§ im &




CposTo SANTA LAURA LTDAS

Rod. AR-01 - Setor Industrial
JUINA Mato Grosso

Shell

Inscr. Est. 13.114 172-4 —  CGC 14 968 812/0001-30
N. FiscaL pe VENDA A0 CONSUMIDOR

12 via - Série "D-1"
&
I nat}g%zssioﬁﬁﬁl 1982

sr. U2l
ffg;»1.- ,;2;7’5a57§?

uP. Unitl’rio“ TOTAL

|
t Oleo Diesel “

R

[: Oleo Motor

oo ]
|| Troca ge v1eo |

Lts Gasolini

Mercadoria "
Servigo "
Lubrificagio "

Pulverizagio __"_;:ﬂ’J
Grulge/g g/: _ : m
e ! ‘*""‘f’—>

r
Totalcz$ | /T

Nao Vale caqmo Recibo

i
Grifica Juina - €, Pipino - Wt - CGC 00 310 383/0001-02
Inscr. Est. 13.002,180-6 500 tis. de 70.001 a 95.000 50x) 9/87 aut. 296/87

—— ————— s - — —




COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATO GROSSO

ANEXO AO PROCESSO N.° 091/88 DE__1% , 01 /88

INTERESSADO (A)

DESPACHOS E INFORMACOES
] CerlikE oano, Qogrtio—
s E (-‘éff\}ﬁu/ oA~ © leﬁ\;y/uﬂd&-
C\30ll8%.
&@M
Cenant SA. . Calmrlo
Dir. Presidente
= CODEMAT —
/44
272

Pota plogec/biu ot o Colcce s 5 = Foe

T Cewc ZZ/_,Q('% o weclekellon/o .

Lo 1/ /0r /PP

Oo.rduudu - CEAJM
CODEMATR

Carc | gfs ldf&w\n/x oo oid dueian .

Fqu,—-Lé!OiPSB

/7 //)

w m frruda gz

00 A6
@ eto G solofacos CCﬂ/)ﬂ/ /[ 9%

Ve 00 TPV siT00] 7 CH 7 204 7D

_ '}/m.f’v/ Jepids Mﬂﬁémaws oY 0.9 69

8 i 8 J'a % m/o Zﬂ/f/ 42 470,35




COMPANKIA DE DESENVOLYIMENTO
00 ESTADQ DE WATO GROSSO

COMUNICACAD  INTERNA

DE DATA
SETE 12.11.87
PARA i N.° DA C.I.}
1Yy M—
ASSUNTO

Comunicagdo ( Faa)

Pela presente culu;ioo l.-V.S'.'-,' que no dia 06.10.87 foi
liberado ao s:._@n;;nmg_ggm S0UZA @l um adiamtamento para posterior

prestagao de contas, a fim de cobrir despesas com velculo com destino &

JUINA, no valor de CZ$ 16,800,00 ( DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS CRUZADOS).
OQutrossim, solicito orientagdo tendo em v:l._lta [+] -danli\'g_a_. Je.

mento do mesmo da chefia de Des. Regional desta Cia. '

. : tenciosamente
( .

JACI SPIRITO SANTO

Tpsoureira

ENVIADO PO DESTINADO A RECEBIDA
WACI DO ESPIRITO SANTO FRANCISCO ADENOR PINHEIRO FILHO EM

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTADO DE WATO GROSS50

COMUNICACAD INTERNA ;

9 DE N R

- DATA .
, < SFOR e ; .(12,11.87
oo VPARA” s Sl i
PSS SCCEA/DIRAF. "5 ' " 2 %o30/87
‘_,,-:;,}:x».x ASSUNTO CQmuni_cag'éo' (Faz)
3 \,\\-’)"- ":{'.":, - SN Ny Vi 2
l"“-"{' S - IO S

Pelo presente comunico a V.S2, e no di
06.11.87 foi liberado ao Sr.Guilherme Pinto So&zguNeto g
Va\Xe 07 (sete) ajuda de custo, para‘e periodo de 04 & 11.11.8%,
I el el com a finalidade de vetificar andamenta da serraria em Jui
g na, no valor de Cz$ 14.364,00(Catorze; Mil,Trezentos e Ses-
. ....8enta e Quatro Cruzados). - TAMZUOD --

it Ve ‘..'i . h X : . ) Y e . - . =
»AN P sfiacle nﬁ\ ‘m.:-\ ".‘. vien :~--"-V ; Outrossim, solicito orientagao tendo .\em ¢
eilemmenl™ #cbf ob cEyigtgo desllgamento do mesmo da chefia da DlVlsaO de -Da

— TAMAUUsenvolvimento Regional desta Cia. ‘ > AAL

P \ .
X y a7

.‘ i

f AL YD -Atencjlosamerit d % Rt
5 ! ; i Tl R
AnildQ José& %@ e Silva "

Setor de Orgamento

-" :I.:.z\‘_k
Q

o

)

{

ENVIADO POR DESTINADO A

; i & 8 RECEBIDA
" Anildo J.M e Sillva Francisco A,P.Filho EMl

T

A > N L =] SO L



O CODEMAT Zin 2.0,

T T T R R 6 R

Anexo ao Processo N°__ () P! IB? pe{3 /04 18%
DESPACHOS E INFORMACGOES

A
JCCQ [DIAE
Laro. wv&ww@zdm
Yomadas F’LOV\.LO’LWUL Cl.muw,euﬂo do'SEAS .
o 11!83
AW
( al W-
5:5 CODEMAT
P o,
Ao _
SepE .
Pofo _LCeoe ofgeecs

Lwe 79 /0L /[FF
4 =

— CODEMA . —

COD. 4133-1/03




F s s . i k
[ /= )
| FRCODEMAT
W& PALACIS FAIAGUAS = CPA
- PrrCigCuLd wimAal
N® PROTOCOLO: 23571/87
Ne PROCESSO: 2+302/87
DATA__ Ol , & , 8
.ifﬁ "
2 b
Tt .,
-y
¢
o
s : { o | ) ‘/ I/\ /"_\; 3 O g !
g , J B
| : ]
[ .
| -
| s ____ INTERESSADO g
| : ;
l - L
| - F
| Fa ™ OMISSAO ESTADUAL DE TLANEJAMENTO DO ESTADO DB MATO GROS SO-"JL A/
' %
I ‘
=" i ASSUNTO
A -‘
|. N J
L OLOCA A DISPOSICAO DESTA COMPANHIA O ENGe
»

SOUZA NETO, C"%T""O*J'“

---.._.---"'"'"-—-""

E OL‘ICIO N2 028/87.

AGRONOMO GUILHERME PINTO DE

QO copbEMAT

COMPANHIA DE

DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO




COMPANHIA DE

o CODEMATT xuioumemse

COMUNICACAO INTERNA

DE,;vis¥o Desenvolvimento Regional DATA
109/04/87
Taba N¢ DA C.I.
Setor de Pessoal 052/87

ASSUNTO Encaminhamento (Faz),

Através da presente estamos encaminhando a V.S%,, cdpias
dos offcios n¢ 251 - CODEMAT de 27/03/87, e n® 28 - CEPA de 31/03/87,bem co
mo da portaria n® 108/87 -~ CODEMAT,, a fim de que sejam juntados aos docu
mentos encaminhados pela Diretoria, providenciado meu enquadramento (sete /
anos de formado), juntamente com a gratificagBo prevista para o Cargo, e in|
cluf{do na folha de pagamento a partir do m8s abril/87. Segue em anexo minha

Carteira de Trabalho para as devidas anotagdes,

in I‘f ﬁ?‘ﬂ
d lJI.Is:i.. besenvolviuento Regio Taf
— COUENAT — !
ENVIADO POR DESTINADO A: RECEBIDA

GUILHERME PINTO S, NETO NILZA TAQUES EM
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1
1

A X5 75

Ga
1152333+
Z,‘. CCC

&el

Ill:1139285+
‘gl CCC

c

GA
11852333+
& OCC

M

GA :
1139285+
CCC

Vv

GA
1152333+
occC -

'

GA
1152333+
1130.11n3

Tl - -

' XT 7L

| BANCO CIDADE DE SAO PAULC SA

‘ENTRE COM SNU CODICO E SENHA

£RTRF COM CORSULTA

fFa,iV16!5515/02541/no+ £ %
BANCO CIDADE DF §,PAULO &/A  AG.= CUIADA FXTRATC FaGuTuSy >
EMPRESA - CIA DES ESTADC MT = CODEIAT C.C.Co- 003474053/0001~32" S
/ ENDERECO- PALACIC PAIAGUAS CPA CID,~ CUIABA UF-MT

OME= GUILHERME PINTC DE S NETO
DENT,SISTEMA~ 16,0515,02541,00 UN<TR,=00000 CART./SER,~ 000034/666

"CONTA  OPTANTE DI ADN.= 31,0387 TX.JU= 3 DI.OPC.= 31,03.87

oo DATA HISTORICO VALOR

+0%,12,86 = SALDO ANTERICR 0,00
30,06,87 DEPOSITO MAI/87 2,297,92
- 24.07.87 DEPOSITO ARR/87 24297,92
~24,07,87  JCM RECOLHIDOS . . 1,660,83
EB 10, 87 DEPOSITO AGO/87 3.309,04

TOTAL DE LBPOSITOS . TCTAL DE [JCHM SALDO ATUAL

:l£!' 7.904,88 1.660,83 9.565,71

A8 MOVIMENTACOES DE 10/87 EM DIANTE ©[STAC EM PROCFSSAMENTC, FODENDO
EgTF DEMONSTRATIVC NAC ESPELHNAR TCDOS OS LANCAMENTCS DESTA CONTA ,

(75, A XS

ENTRE COM¥ CONGULTA

F’IE‘-i/FIEi'F

I
+
%
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=/ EX Mg TEL EX SN TEL EX BN TEL £X S §EL £X M

P eI T
occC

0

GA
1152333+
CCC

GA
1139285+
CCC

: 10

GA
1152333+
occ

M

CGA
1139285+
0Cc

v

GA
11523333
occ

v

GA
1152333+

1130.,1103

1152333CDSPD BR

5
€52302CDM

R

BANCO CIDADE DE SAQO PAULO SA

ENTRE COM SEU CODIGO E SENHA

BRRB/EBRE:

ENTRE COM CONSULTA

1 CET/16/0515/02541/00+

BANCO CIDADE DE S.PAULO S/A

EMPRESA - CIA DES ESTADO MT - CODEMAT . C.G.C.- 003474053/000%
 ENDERECO- * UM

PALACIO PAIAGUAS CPA

NOME- GUILHERME PINTO DE S NETO

IDENT,.SISTEMA- 16,0515.02541,00 UN-TR,-00000 CART./SER.- 000034/666
CONTA OPTANTE

DATA

01.12,.86
30,06,87
24.07,.87
24,07.87
29.10-87

TOTAL DE DEPOSITOS

AS MOVIMENTACOES DE 10/87 EM DIANTE ESTAC EM PROCESSAMENTO, PODENDO
ESTE DEMONSTRATIVO NAC ESPELHAR TODOS OS LANCAMENTOS DESTA CONTA

HISTORICO VALOR

SALDO ANTERIOR 0,00

DEPOSITO MAI/87 2,297,92

DEPOSITO ABR/87 2.297,92

JCM RECOLHIDOS 1,660,83

DEPOSITO AGO/87 3.309,04

TOTAL DE .JCM SALDO ATUAL

7.984988 1.660.83 90565971

ENTRE COM CONSULTA

FIM/.

AG,- CUIABA

EXTRATO |

CID.- CUIABA

XT75L A X5 75 A XS

"

N
A
:

DT.ADM.- 31003.87 TX.JU.- 3 DT.OPC.- 31.03.87



£9 Ficha de Controle de Férias
NOME:
GUILHERME PINTO BE SOUZA NETO
DATA ADM. . o oo CAROD pune AGRONOMO LOTACAO: D _D:R.
MES DE GOZO
Periodo Aquisitivo s|l5|2|5|/2'5 qua 1823 ~§|E!§§ 35 3 23 3!23 2 Periodo de Gozo Ciente
; | | | |
3% 03.87 | | Lot o e P < A
| e i
| |
| | i
| | ‘
| | I | I
i - | g e=di0" |
[ [
| |
| | | | | ——
/ i, |
' |
g ‘
- i
[0 cozapas : F Visto:
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COMPANHIR DE
DESENVOLVIMENTD DO
ESTADO UBE wmalQ GROSSH

|
L1

1!“1 oo
! Eoaa 0

OF. N9 Culiabd, 10 de novembro de 1987

DA: Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT

AOt Ilmo. Sr.
SIGMAR BOTELHO SIQUEIRA
MD. Presidente da CEPA/MT
Nesta

L

Senhor Presidentet

Exﬁgsp Estamos fazendo retornar & esse conceituado Or-
és)gﬁo o Eng?. Agrdnomo GUILHERME PINTO DE SOUZA NETO.
CES Aproveitamos a oportunidade para renovar o8 nos
mos protestos de estima e consideragdo.

QF:_;‘ "'\r“'
SERANT ADRIANO DE ALMEIDA SAMARND

Diretor '‘Presidente
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P O R T A RI A !'® 170 /87

A DIRETORIA DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO~CODEMAT-, NO USO DAS SUAS ATRIBUIGCOES LE -
GAIS QUE LHE SAO CONFERIDAS PELO SEU ESTATUTO SOCIAL,

I
Ita
lta
[e]
It
1<
2

i Art. 1°- Dispensar do cargo de Chefe da Divi -
s3o de Desenvolvimento Regional-D.D.R., o Eng® Agrdnomo GUILHER-
ME PINTO DE SOUZA.

Art. 22- Esta Portaria entrara em vigor a par- \‘
tir desta data, revogadas as disposigdes em contrario. '

Comunique-se, Divulgue-se e Cumpre-se. piE

. Cuiaba, 10 de novembro de 1.987

A DIRETORTIA

I\ f

s

,_;.,'.'4'L(£.uu'ﬂ Cr (it~ tley Wé}p‘:{‘j o

tloe -f«-lwtﬁwu-r.-ﬁ 2 p,m'll.u,m o«cqu/\)
eiad
/! LS .-"%f_”/fv

_ ) Lergado em A




wt

CURRICULUN VITAE

NOME: Guilherme Pinto de Souza Neto

).
Y i
P PROFISSAO: Engenheiro Agronomo- UFGo. Goiahia(Go)-1980
,? NASCIMENTO: 25.07.57- Paranaiba(MS)
X

FILIACXO: Sr.Joanito-Professor UFMI (de Chapada~MT)

Sra.Ligia- Conselho Est. Educagio( de Ituitaba-MG) .. ...
5. EXPERIENCIA PROFISSIONAL:

1983/1987-Técnico em Planejamento Agricola-autonomo
1987-Resp. Tecnico da SEM.REGIDREA( Braquiarao)'

1981/1982-INDEA/SAGRI-Supervisor de Rondongpolis

1983/1986-CEPA/SAGRI- Plane jamento Agropecuario

. 1987-CODEMAT/SEPLAN- CH. Div. Desenv. Regional
(J uina~Panelas) oy
IL.‘
G: LINGUA ESTRANGEIRA: Inglés- Goidnia, 1977 - i
F-

% CURSOS ESPECIALIZAGKO: Produgdo, Armazenamento e Comgrcio de Se .
mentes de Forrageiras— CPAC/EMBRAPA- Bras{lia(DF)1983 : g7,

Métodos e Tecnicas de Pesquisa Sécio Beo
nomicas-MIN. AGRICULTURA- Brasilia(DF) 1985

B OUTRAS ATIVIDADES: 1984~ visita "in loco" e estudos para implan

tagao do PDRI( Polonoroeste/Sudeco) no Vale do Guapors .
(vila Bela e Pontes Lacerdas) N
1985~ Pesquisa de campo,analise e tahule
. dos dados pa ra implantagao do PRODIATQAragua.i’ d
ting) no Vale do Araguaia(Barra do Gargas e

do Araguaia)

1983;Através de contatos com_f;Z-
tdrio da SEPLAN,esta tentando implantam
o Projeto DRIL( recursos da FUNABEM)S

/ 1986~ Campanha Ce E
Fiscalizagao do

) | 1987~ Domie{lio Eleitoral:
Divulga JUINA e Re
| ¥, 48 I i i

| L it d_e' Chapada dos Gu'im _ Xl\
ok

erme Neto CREA/MT n® 2240/D

| lo. CUIABK, 10.11.87 Eng.Agre®
| —
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PORTAIR LA Nejs»/87

A DIRETORIA DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO =
ESTADO DE MATO GROSSO-CODEMAT, no uso de suags atribuigdes que lhe s3do conferidas !
pelo seu Estatuto Social,

RESOLY E:

Art. 12 - l'ica criada a Comissdo encarregada de
elaborar os trabalhos de Reclassificagio, Promocho, Aumento por HSeito dos servido
res de nfvel administrativo, assim como enquadramento pata nfvel superior da Compa

" nhia, composta dos seguintes servidores, sob a Presidé@ncia do primeiro:
‘!

- ANTONIO DE PADUA DA SILVA BASTOS

- ’J._‘ABAJMU\ PEREIRA MACIEL i

- "ANA MARIA NOGUEIRA BORGES i

- LUIZ OTAVL1O BERTOZO REIS. _ i

Arl, 29 - Licam ans Unddadie: by o, ol 0 i g
zadas a fornecer Ltodo v material ou peusoal (i venham a ser requisitodo, o o
bom andamento dos trabalhos. =

Art, 3¢ - Determinar que os

, clufdos num prazo miximo de 30 dias.

Art, 4° - Jista Portaria ent

tir desta data.
; cuiabg, 15 de
-‘:-—'---\\“\
\H Laad L "“’N )
ERNANI ADRIANO DE ALMEI1DA MARGO
Diretor Presidente
- : 'Z?_‘__.::')
B

MR WireZak PUNEDITO HEN

'+ Operagoes biretor Admi itivo Financeiro




COMPAMNHIA DE
65 3) CODEMAT ?51“,5?;3;055‘”&‘{«?"3"538550

PORTARTI A N2 P-01/87 f

0 PRESIDENTE DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO
' ESTADO DE MATO GROSSO — CODEMAT, NO USO DAS ATRIBUICOES LEGAIS QUE LIE SAO0 CONIFE-
RIDAS PELO SRU ESTATUTO SOCLAL,

. RESOLY E:

— e e e —

Art. 12 - Coustitulr um G:mpo de Trabalho para-
elaboragao de um modelo de Projeto Integrado de liicleo de Agsentamento e Produ

280,

Art, 22 -~ Designar pars compor esse Grupo de

Trabalho, os servidores abaixo relacionados sob & Presidencia do primeiro:

o 5{’0’/\,’ o Reononista MAURLCIO LUCIO NANTES

: e Agron CUILHERME S o
e Ggﬂ”b o Agronomo LEER O?ZA NETO
. ; Arguiteto GLRALDO ANTONIO COMES DE ALMEIDA

- a/\ﬂuu, .

b * = Arquiteta NEIDE LELTE DE BARROS CARVALHO

mmﬂm Fng. Civil/Mecdnico JOR0 MANOEL MISCHLATI '
ey o

Wilsa 3.)Tagues Wisira idvogado BENWDITO RODOLFO FALCZO

Chefe do Setor ge adm. de **w-lamb. Civil MIRIAN CERQUEIRA COMES
- CODEMAT =

&

Art, 32 - Egta Portaris

tiv desta data.

Comunique~se, Dism

29

Cuiaba, 31 de ms

ERNANI ADRIANO DE M Bro7 ¢ cmvm[m
| M lorte




Q JT} CODENMAT Co's’:é‘é'ﬂﬂa‘fﬁma 00

W) O MATO GROSS0
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rj( / b@'mw

PORTARIA N9 108/87 |

A DIRETORIA da COMPANHIA DE DESENVOLVIKENTO DO
ESTADD DE MATC GROSSO - CODEMAT =, no usc das atribuigdes legais Gqua

lhe sio conferidas pelo seu Estatuto Secial,
RESOLVE:

Designar Guilherme Pinto Sousa Neto, para exex
cer a fungio de Chefe de Divisdo de Desenvolvimento Regicnal, perceben~

do a gratificagdo prevista para o cargo, a partir desta data.

Comunique-se Divulgue-se e Cumpra-se

2

Cuiabd-MT., 31 de Margo de 1,987 . ‘
CientE
o
9 \\* v ERNANT anm? 5 m—:om'af' A /CF
: i Presidente ;|
o QMDI A Direto ;
5 cleon o0

ravolon _gca'bl}ﬁ Nhé;m, S /DE A’ﬁ . .
O.)ljsbm ireto} |Superintendehte
Dilye I -
Wilza . iﬁaquss cnuuml ACAR Wi v
A8 do Adm. de Fe
m@&’aﬂ Ats d%'%‘d’ = LuuEmaT - o
M ;

BENEDITO
Diretor

D;reé?i'd:
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ESTADO DE MATO GROSBO
COMISSAO ESTADUAL DE PLANEJAMENTO AGRICOLA DO ESTADO DE MATO GROSSO - CEPA/MT
FundacBo Vinculada & Secretaris da Agricultura

0of. N? 028/DP/87 Cuiaba-MT., 31 de marco de 1.987

Ilm?@ Senhor Protocolo Ne ;2.3 5 3

Dr. Ernani Adriano de Almeida Camarco "““2&#‘ 02183
.  MD. Diretor Presidente da CODEMAT n't"'@li Oj 18t
festa B 22 3+ Clatganle

Senhor Diretor:

Em atencdao ao of. n® 0251 de 27 de marco de
de 1.987, estamos colocando a disposicao dessa Companhia o Eng®
Agr? GUILHERME PINTO DE SOUZA NETO, sem Onus para esta Fundacao.

Na oportunidade, reiteramos nossos protes

tos de estima e consideragao.

e 1]
R

o

Editicio da Secretaria da Agricultura - Av. B. s/n - CPA - PABX 822.2187 - 321-5807 - CEP 78.000 . Cuiabé . MT
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. ‘i$ﬂ //dJQL&4uM
y A
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oo & , 93
) 7)

Sr. Presidente,

Através do presente, estamos solicitando a V.S%

que coloque a nossa disposigdo. o Eng2? Agr? GUILHERME PINTO DE

SOUZA NETO, sem Onus para a CEPA-MT, pois pretendemos utiliza-

" lo em nossa equipe de trabalho, na Chefia da Divisao de Desen-

volvimento Regional desta Companhia.

Agradecendo desde ja pela atengdo dispensada, su-

bscrevemo-yos. |
£ /‘ gf L 4

.SJ
/'////ﬁp | Atenciosamente,

| (\
Q)
-

ERNANI ADRIANO DE ALHE

Diretor Presidente-ﬁ

(A

ILMe Sr.
SIGMAR BOTELHO SIQUEIRA

| MD: Presidente da CEPA~-MT

NESTA

L
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Fiﬁé
ESTADO DE MATO GROSBO

COMISSAO ESTADUAL DE PLANEJAMENTO AGRICOLA DO ESTADO DE MATO GROSSO - CEPA/MT
Fundaghio Vinculade A Secretariz da Agriculture

of. N9 028/DP/87 Cuiaba-MT., 31 de marco de 1.987

I1m@ Senhor
Dr. Ernani Adriano de Almeida Camargo
MD. Diretor Presidente da  CODEMAT

Nesta

Senhor Diretor:

Em atencao ao of. n? 0251 de 27 de marco de |
de 1.987, estamos colocando & disposicao dessa Companhia o Eng®
Agr® GUILHERME PINTO DE SOUZA NETO, sem Onus para esta Fundagao. 4

Na oportunidade, reiteramos nossos protes 3

tos de estima e consideracao.

7%
: SIGMAR//BOTE

Diprvetor/ Presidente

Edificio da Secretaria da Agricultura - Av. B. s/n - CPA - PABX 322.2187 - 321-5307 - CEP 78.000 . Cuiubé - MTI‘ u



%mrperes

bt dhe Moo Gromo, © presents bem hanrs

COMISSAO ESTADUAL DE PLANEJAMENTO AGRICOLA DO ESTADO DE MATO GROSSO - CEPA/MT
Fundacho Vincuiads & Gecrelaria da Agriculiurs

OF.N® 032/DT/86 Cuiaba-MT., 24 de julho de 1 986.

Exm® Senhor
Dr. EDESIO CARDOSO CARVALHO

DD. Secretario de Agricultura

Nesta l

Senhor Secretario,

Em cumprimento a Peortaria Ministerial n® 44,

de 14 de julho do corrente, estamos indicando o Eng? 2gr® GUILHER

ME PINTO DE SOUZA NETO, para representar esta Fundagao na Comissao

Estadual de Combate ao Gafanhoto junto & Delegacia Federal da A
gricultura e a Secretaria de Agricultura do Estado de Mato Gﬁggan

Sem mzis para o momento, aproveitamos

tunidade para reiterar protestos de consideragao e aprecos

CDG/cdag.

* Bditicio da Secrefaria



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
00 ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARTIA N2157/87 - A

A DIRETORIA da Companhia de Desenvolvimento do Estado
de Mato Grosso - CODEMAT, no uso das atrihui;ﬁes legais gue lhes sao con

feridas pelo seu Estatuto Socisl,

RESOLVE:

ﬂﬂﬁgn 19 - Designar para compor a Comissao de Avalia-
gao referente alienagao dos veiculos considerados como sucata e 01 ( um)
. locomovel, inserviveis as atividades da Companhia, os servidores abaixo

~
relacionados sob a Presidencia do primeiro.

EngQ Agre - GUILHEBME PTNTO S, NETD - Presidente
Fng8 Civil - WALTAMIR AUGUSTO BORRALHO DIAS - MEMBRO

Ag. Adm. - CELESTE MARTINS NUNES DE OLIVEIRA-MEMBRO

Artigo 22 - Esta portaria Entraré em vigor a partir !

- il ’ -
desta data, revogadas as disposigoes em contrario.

Cuiabé, 02 de setembro de 1 987

® Sl

ERNANI ADRIANDO DE ALMEIDA 'CAMARG
Diretor Presidente &
¢

MOACIR GONGALVES DELARA

BENEDITQ HEN RUALHD ‘fNETu%
- Diretor Administrativo Financeiro :
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Sr. Presidente,

‘Através do presente, estamos solicitando a V.S%.,

gque cologue a nossa disposigdo. o Eng® Agre GUILHERME PINTO DE

. SOUZA NETO, sem onus para a CEPA-MT, pois pretendemos utiliza-
lo em nossa equipe de trabalho, na Chefia da Divisdo de Desen-

volvimento Regional desta Companhia.

Agradecendo desde ja pela atengd@o dispensada, su-

v Atenciosamente,
o

JLMe Sr.

SIGMAR BOTELHO SIQUEIRA (&
MD: Presidente da CEPA-MT q |

* NESTA




&

EBETADO DE MATO GROSBO
COMISSAO ESTADUAL DE PLANEJAMENTO AGRICOLA DO ESTADO DE MATO GROSSO - CEPA/MT

Funducho Vinculade &4 Becretaris da Agricullurs

of. N© 028/DP/87 Cuiaba-MT., 31 de marco de 1.987

I1lm® Senhor
Dr. Ernani Adriano de Almeida Camargo
MD. Diretor Presidente da CODEMAT

Nesta

Senhor Diretor:

Em atencao ao of. n® 0251 de 27 de marco de
de 1.987, estamos colocando a disposicao dessa Companhia o Eng®
Agr?® GUILHERME PINTO DE SOUZA NETO, sem Onus para esta Fumkqao.

Na oportunidade, reiteramos nossos protes

tos de estima e consideracao.
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; Anexo ao Processo N¢2.302/87 De Ol , 04 ; 87
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